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YONCALI MESLEKİ VE TEKNİK ANADOLU LİSESİ 
ERKEK / KIZ ÖHRENCİ PANSİYONUNDA UYGULANMASI PLANLANAN PROJELER 

 
 

PROJE ADI : Sinema Günleri 
PROJENİN GEREKÇESİ : Pansiyonumuzda sinema günleri düzenleyerek okul/veli/öğrenci bağını 

güçlendirmek ve pansiyonu sosyal bir ortam haline getirmek. 

PROJENİN AMACI :  Toplum tarafından kabul gören temel değerlerin uygun okul ortamı 
oluşturularak izlettirilecek filmler vasıtasıyla geliştirilmesi ve pekiştirilmesi,  
 Velilerin okula bakış açılarının geliştirilmesi.  
 Kültürel değerlerin, seçilmiş filmler yoluyla güçlendirilmesi,  
 Pansiyon ve çevresindeki sosyal yaşamın güçlendirilmesi, 
 Veli ve öğrenci arasındaki bağın uygun filmlerle güçlendirilmesi, 
 Gençleri teknoloji bağımlılığından uzaklaştırarak uygun filmlerle duygusal 
ve bilişsel becerilerini desteklemek, 
 Okulun sadece eğitim öğretim veren bir yer değil aynı zamanda eğlenceli 
ve paylaşımlara açık bir yer olduğunun kavratılması ve okula ilginin 
arttırılması. 

PROJENİN 
UYGULANMASI 

: 1. Pansiyonumuzda her hafta bir gün öğrencilerle belletici öğretmenler 
sinema etkinliği düzenlenir. 

2. Sinema filmleri girişteki TV de izlenecektir. 
3. Sinema filmleri öğrencilerin milli, manevi, kişisel gelişimi ve kültürel 

değerlerini geliştirici içerikte olmalıdır. 
4. Sinema etkinliğine bütün öğrencilerin katılımı teşvik edilmelidir. 
5. Sinema filmleri için “TAVSİYE EİLEN FİLM LİSTESİ” oluşturulmuştur. 

Listeye ekleme veya çıkarma yapılabilir. 
6. İzlenecek filmin afişi pansiyon duyuru panosuna asılmalı. 

PROJE UYGULAMA 
SÜRESİ 

: Proje her eğitim öğretim yılı başından yaz tatiline kadar devam etmesi 
planlanmaktadır. 

DEHERLENDİRME : Öğrencilerimiz, velilerimiz ve pansiyonumuzda nöbet tutan öğretmenlerimiz 
proje ile ilgili değerlendirmelerini sözlü veya yazılı olarak pansiyondan 
sorumlu müdür yardımcısına iletilmesi projemizin daha iyi uygulanmasına 
vesile olacaktır. 
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TAVSİYE EDİLEN FİLM LİSTESİ 
(Ekleme veya çıkarma yapabilirsiniz) 

 
Filmlerin özet bilgisini inceleyebilirsiniz. 
1 Hayat Güzeldir 16 Karpuz Kabuğundan Gemiler 

Yapmak 
31  

2 Her Çocuk Özeldir 
(Yerdeki Yıldızlar) 

17 Yeşil Yol 32  

3 The Shawshank Redemption - 
Esaretin Bedeli 

18 Taş Mektep 33  

4 Fetih 1453 19 Çanakkale 1915 34  

5 Black 20 Lorenzo’nun Yağı 35  

6 Birinci Sınıf 21 Piyanist 36  

7 Babam ve Oğlum 22 Umudunu Kaybetme 37  

8 The Dark Knight 23 Ölü Ozanlar Derneği 38  

9 Forest Gumb 24 Buz Devri 1, 2, 3 39  

10 Ders Tahtasının Ötesi 25 Shrek 40  

11 Benim Adım Khan 26  41  

12 İyilik Yap İyilik Bul 27  42  

13 3 Idiot 28  43  

14 İki Dil Bir Bavul 29  44  

15 Patch Adams 30  45  
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TAVSİYE EDİLEN FİLMLERİN KISA ÖZETİ 
(Özetler film listesine göre hazırlanmıştır) 

 

Hayat Güzeldir (1999) 
1930'ların İtalya'sında Guido adındaki tasasız, kaygısız bir Yahudi kitapçı yakın bir şehirdeki güzel kadına kur 
yapıp onunla evlenerek bir peri masalı başlatır. Guido ve karısının bir oğulları olur ve İtalya'yı Alman güçleri 
istila edene kadar birlikte mutluluk içinde yaşarlar. Ailesini bir arada tutabilmek ve oğlunun Yahudi toplama 
kamplarının dehşetinden elinden geldiğince uzak tutmak çabası ile Guida bu yıkımı bir oyun gibi gösterir. Bu 
oyunun kazanma ödülü ise bir tanktır... 
 
Yerdeki Yıldızlar (2007) 
Hikayemiz Ishaan'ın okulunda başlar, ödevlerini yapmayı çok önceleri bırakmış delikanlımız. Kafasında sadece 
hayal ettiği kendi dünyası var. Öğretmenleri, arkadaşları ondan acayip şikayetçi. Geçen sene 3. sınıfta kaldığı 
için bu yıl tekrarını okuyor ama gram ilerleme yok. Sınıfının birincisi olan abisi Yohaan'a bakıldığında ikisinin 
kardeş olduğuna kimse inanmaz. Prensipli babamız bir türlü yola getiremiyor oğlunu. Çaresiz annesinin 
elinden ise sadece gözyaşı dökmek geliyor. Geriye bıraktığı kariyeri, senelerdir verdiği emeği para etmemiş. Bir 
gün, uslanmaz oğlunun bunca yapıp ettiğinin üzerine okuldan kaçtığını da duyduklarında, ağzına kadar dolan 
bardakları taşıverir ebeveynlerin. Artık Ishaan'ın terbiye olma vakti gelmiştir. Baba bağlantılı olduğu bir 
tanıdığına ulaşır, Ishaan'ın önüne "yatılı okulun yolu" açılır. Bakalım Ishaan'ı yatılı okulda neler beklemektedir? 
 
The Shawshank Redemption - Esaretin Bedeli (1995) 
Genç ve başarılı bir bankacı olan Andy Dufresne, karısını ve onun sevgilisini öldürmek suçundan ömür boyu 
hapse mahkum edilir ve Shawshank hapishanesine gönderilir. Burada başta Red olmak üzere yeni arkadaşlar 
edinir. Hapishane yaşamını uyum sağlamaya çalışırken diğer yandan da bilgisi ve kültürüyle etrafındaki 
insanları etkilemeyi başaracaktır. 
 
Fetih 1453 (2012) 
Babası II. Murat'ın ölümü üzerine ikinci kez tahta çıkan II. Mehmet'in şimdi kafasında gerçekleştirmesi gereken 
ilk öncelik Bizans İmparatorluğu'nun son toprağı olan Konstantinapolis'i Osmanlı Devleti'ne katmaktır. Bu 
uğurda ne yapılması gerekiyorsa genç padişah hiçbirinden feragat etmeyecektir... Osmanlı Devleti'ne çağ 
atlatarak imparatorluğa taşıyan Fatih Sultan Mehmet'in 1451 yılında henüz İstanbul'u alma planları yaptığı 
dönemden başlayan film, şimdiye kadar çekilmiş en büyük tarihi-kahramanlık projesi olma iddiasında. 
 
Black 
2005 yapımı güzel bir hint/amerikan filmi.hayatını karanlıkta yaşamaya mahkum sağır ve kör bir kızın, 
öğretmeni sayesinde hayatın abecesini öğrenmesinin konu edildiği; dram yönünün sömürülmeyip sadece 
ortaya konulduğu, sürükleyici ve izlenesi bir eser. kızlarına belli kalıpların içerisinde baktıkları için başarılı 
olamayan bir aileye, öğretmen bakış açısının bolluğu ile karşılık veriyor ki bu sayede imkansızı-bu da asla 
öğrencisine öğretmediği bir kelime- başarıyor. 
Black filminin 2013 yılında Türkiye'de Benim Dünyam adıyla bir yeniden çevrimi gösterime girmiştir. 
 
Birinci Sınıf (2010) 
84 yaşında ilkokula yazılan Kenyalı Kimani Maruge'nin gerçek hikayesi… 
2002 yılında Kenya hükümeti ilköğretimin parasız olacağını ilan eder. Küçük bir dağ köyündeki ilkokulun yeni 
bir öğrencisi vardır artık; 80'lerindeki Kimani Maruge (Oliver Litondo)… Yıllarca ülkesinin özgürlüğü için 
savaşan bu yaşlı adam, şimdi eğitim görmek için okul sırasına oturmuştur. Öğretmen Jane Obinchu (Naomie 
Harris), Maruge'nin bu çabasını canı gönülden destekler. 



 

PROJE NO: 09 
SİNEMA GÜNLERİ 

 
 
 
 
 
Babam ve Oğlum (2005) 
1980 darbesinde annesini kaybeden küçük Deniz (babası o dönemde bir çok erkek çocuğa verilen ismi 
koymuş) yedi yıl sonra hiç görmediği dedesinin Ege’deki çiftliğine doğru bir yolculuğa çıkar. Deniz’in dedesini 
hiç görmemesinin nedeni dedesiyle babasının yıllardır küs oluşudur. Hüseyin Efendi (Çetin Tekindor)okumaya 
diye gönderdiği oğlunun politik olaylara karıştığını öğrenince onu evlatlıktan silmiştir çünkü.Sadık’ın her şeye 
rağmen baba evine geri dönüşünün nedeni Deniz’den ayrılmak zorunda oluşudur; küçük oğlunu babasına 
emanet edecektir. Kelimenin tam anlamıyla Deniz bu çiftlikte hafif tatlı kaçık bir ailenin ortasında bulur 
kendini. Evin yanaşmaları,küs teyze(Şerif Sezer), traktör kullanan ve telsizle konuşan müthiş bir 
babaanne(Hümeyra), bileğinden boğazına kadar bilezikle dolaşan gelin Hanife (Binnur Kaya) ve saf bir amca 
(Yetkin Dikinciler).Düşünsenize hepsi bağırarak ve hep bir ağızdan konuşuyor. Sadık Uğruna savaştığı bir 
Türkiye’ye ve terk ettiği sevgilisiyle ve kendiyle kasabada yüzleşirken; çocuk, dedesinin ve babasının arasındaki 
tüm buzları eritecektir 
 
The Dark Knight (2008) 
The Dark Knight'da, Batman suça karşı savaşını daha da ileriye götürüyor: Teğmen Jim Gordon ve Bölge 
Savcısı Harvey Dent’in yardımlarıyla, Batman, şehir sokaklarını sarmış olan suç örgütlerinden geriye kalanları 
temizlemeye girişir. Bu ortaklığın etkili olduğu açıktır, ama ekip kısa süre sonra kendilerini, Joker olarak bilinen 
ve Gotham şehri sakinlerini daha önce de dehşete boğmuş olan suç dehasının yarattığı karmaşanın ortasında 
bulurlar. 
 
Forest Gumb (1994) 
Forrest Gump, zeka seviyesi 75 olan bir erkeğin hayatını ele alıyor. Zeka seviyesi nedeni ile devlet okullarına 
girmekte bile zorlanan Forrest Gump  zamanla akla mantığa uymayan başarılara imza atıyor. Her ne kadar 
zeka seviyesi düşük olsa da fiziksel olarak son derece sağlam olan Forrest Gump, zamanla gelişen olaylar 
zincirinde bizi hayal edemeyeceğimiz bir dünyaya götürüyor. 
 
Ders Tahtasının Ötesi (2011) 
Öğretmek için şartları ne kadar zorlayabilirsiniz... Evsiz ve kimsesiz , umursanmanyan çocuklara kuçak açabilir 
misiniz ? . Kısacası İlham kaynağı olacak kadar güzel bir Biyografi filmi . Tv filmi olarak çekildiği için pek fazla 
bilinmiyor , izleyin, izlettirin. 
 
Benim Adım Khan (2010) 
Rızvan Khan (Shahrukh Khan) küçüklüğünü annesiyle (Zarina Vahab) ıssız bir yerde geçiren bir müslümandır. 
Annesi öldükten sonra Amerika'ya küçük kardeşinin yanına gider. Orada tanıştığı ve aşık olduğu Mandira 
(Kajol) adında dul ve Hindu bir kadın ile evlenir. Rızvan Khan aynı zamanda da Asperger sendromu hastasıdır. 
Bu hastalık Otizm rahatsızlığının bir çeşididir ve ömür boyu süren, sosyal etkileşime ve iletişime zarar veren, 
sınırlı ve tekrarlanan davranışlara yol açan beynin gelişimini engelleyen bir rahatsızlıktır. 11 Eylül saldırılarından 
sonra Mandira'nın oğlu faşist kesimler tarafından döverek öldürülür. Öldürülme sebebi annesi evlendikten 
sonra Khan soyadını almış olmalarıdır 
 
İyilik Yap İyilik Bul (2001) 
Sadece hayal kurun. Birisine gerçekten yardımı dokunan bir iyilik yapıyorsunuz ve ondan bunu size bunu 
ödememesini, fakat ileriye taşımasını ve üç yeni kişiye iyilik yapmasını istiyorsunuz ve bu yeni üç kişi de diğer 
yeni üç kişiye yardım yapıyor ve bu şekilde evrensel bir iyilik ve nezaket akımı başlıyor. İmkansız mı? Trevor 
McKinney (Haley Joel Osment), aksini iddia ediyor. 
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 Acı tatlı olaylarla dolu bu hikayede Trevor, sosyal çalışmalar projesi için iyilik yapma zincirini başlatan bir 
öğrenci. Yönetmen Mimi Leder (Deep Impact), Catherine Ryan Hyde'in romanı üzerine kurulmuş filmde 
Akademi Ödülü sahipleri Kevin Spacey ve Helen Hunt birarada. Yürekten hissedilmiş bir istek ne kadar 
etkileyici olabilir? Kendinize bir iyilik yapın ve İyilik Bul, İyilik Yap'ı izleyin. 
 
3 Aptal (2009) 
Rancho Chhanched, Farhan Qureshi ve Raju Rastogi Hindistan'ın en önemli bir okulunda mühendislik okuyan 
ve okulun yurdunda aynı odada kalan üç öğrencidir. Raju ailesini fakirlikten kurtarma gibi bir ideale sahipken 
Farhan ailesinin isteği doğrultunda bu bölümü seçmiştir. Rancho ise makinelere duyduğu tutku nedeniyle 
mühendis olmayı istemektedir. Bu üçlü ve profesörleri Viru arasında yaşananlar, dostluk kavramını beyaz 
perdeye yansıtırken eğitim sistemini de sert ve eğlenceli bir şekilde eleştirir niteliktedir. 
 
İki Dil Bir Bavul (2008) 
İki Dil Bir Bavul, üniversiteden yeni mezun olmuş ve uzak bir Kürt köyüne atanmış Türk öğretmenin bir yılını, 
onun okula yeni başlayan ve Türkçe bilmeyen çocuklarla yaşadıklarını anlatır. Bir yıl boyunca öğretmenin farklı 
bir topluluk ve kültür içindeki yalnızlığına, çocuklar ve köylülerle yaşadığı iletişim problemine, çocuklardaki 
değişime tanık oluruz. Bu süreç boyunca öğretmen ve çocuklar birbirlerini yavaş yavaş tanımaya ve anlamaya 
başlarlar. 
 
Patch Adams (1999) 
Yaşanmış bir hayat hikayesinden alınmıştır. İntihar eğilimli biri olarak girdiği akıl hastanesinde gördüklerinden 
sonra Hunter 'Patch' Adams (Robin Williams), çıktıktan sonra tıp fakültesine öğrenci olarak girer. Okulda 
başarılı bir öğrenci olmasına karşın, ideallerinden dolayı hocalarından tepki görür. Amacı 'hayata renk katarak' 
mizah yoluyla tedaviye katkıda bulunmaktır.  
Daha sonra yoksul hastalar için kendi parası ve bağışlarla özel bir klinik açmaya kadar girişimlerini sürdüren 
Adams, film sürecinde sevgilisi Carin Fisher'in (Monica Potter) öldürülmesiyle ve lisanssız klinik açmakla 
darbeler yese de, tedavi hizmetlerinde yaptıklarıyla ünü ülke çapına yayılır ve bir anlamda amacına ulaşır. 
 
Karpuz Kabuğundan Gemiler Yapmak (2004) 
Recep ve Mehmet yazları, köylerinin yakınındaki Tavşanlı kasabasında çıraklık yapmakta olan iki köylü 
çocuğudur. Recep bir karpuz satıcısının, Mehmet ise bir berberin yanında çalışmaktadır. Her ikisi de sinemaya 
delicesine tutkundur. Bu tutkunun sonucu olarak geceleri köydeki evlerinin terkedilmiş ahırında bir yandan 
derme-çatma bir film projeksiyon makinası yapmaya çalışırken, diğer yandan da hayatlarını tümden 
değiştirecek olan rejisörlük hayalleri kurmaktadırlar. Köyün delisi Deli Ömer de çocukların bu sinema 
sevdasının tek tanığı ve destekçisidir. Recep bir gün, kasabada oturan ve ineklerine yedirmek için ham 
karpuzları toplamaya gelen Nezihe adlı, iki kız çocuğu olan dul bir kadınla tanışır. O günden sonra sık sık çay 
içmek veya kahvaltı etmek için bu kadının evine giden Recep, yaşça ondan büyük olan Nezihe'nin büyük kızı 
Nihal'e ilgi duymaya başlar. Nihal ise bu yabancı, köylü oğlan çocuğun eve girip çıkmasından bile rahatsız 
olmakta, ona elinden geldiğince ters davranmaktadır. Küçük kardeşi Güler ise ablasının aksine Recep'e ilgi 
duymakta, ancak o da bu ilgisine karşılık bulamamaktadır 
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Yeşil Yol (1999) 
Bir hapishanede gardiyanlık yapan Paul Edgecomb'un görevi, hücrelerinden alınan idam mahkumlarını, 
elektrikli sandalyenin bulunduğu ölüm odasına kadar olan bir millik yeşil yoldan götürmektir. Edgecomb yıllar 
boyunca bu yoldan sayısız idam mahkumu nakleder. Ama hiçbirisi onu John Coffey kadar etkilemez. Oldukça 
iri yarı biri olan Coffey, iki küçük kızı öldürmek suçundan idama mahkum olmuştur. Ürkütücü görünümünün 
aksine oldukça duygulu ve karmaşık bir iç dünyası olan Coffey, bazı doğa üstü güçlere sahiptir. Edgecomb 
onunla yakınlaştıkça artık hiç beklenmedik yerlerde mucizelerin olabileceğine inanmaya başlayacaktır. 
Esaretin Bedeli filmini de yönetmiş olan Frank Darabont, bu filminde de benzer bir atmosferi seyirciye 
başarıyla aktarıyor. Oscar Ödüllü Tom Hanks'in yanında, Michael Clarke Duncan ve James Cromwell gibi 
oyuncular başrolde yer alıyor. 
 
Taş Mektep (2012) 
Kayseri Lisesi'nin son sınıfındaki 62 öğrenci 1920-1921 yıllarındaki öğretim döneminde okullarını terk ederler. 
Tek amaçları Sakarya Meydan Savaşı'na katılıp orduya destek olmaktır. Bu 62 genç nefes Kurtuluş Savaşı'nın 
en çetin çatışmalarının yaşandığı günlerde vatanları uğruna şehit olurlar. Taş Mektep adlı film bu 62 genç 
şehidin öyküsünü beyazperdeye taşıyan bir yapım. 
 
Çanakkale 1915 (2012) 
Kurtuluş Savaşı'nın taç kapısı, girişi olan Çanakkale Savaşının destanı. Tarihin en eski milletlerinden birinin 
dirilişi... Ateşten geçerek, kan içinde, bir daha uyumamak, benliğini unutmamak, kandırılmamak, 
sömürülmemek, ezilmemek, ölmemek üzere çığlık çığlığa dirilişi... 
 
Lorenzo’nun Yağı (1992) 
Lorenzo dünyada ender rastlanan ve tedavisi mümkün olmayan ölümcül bir hastalığa yakalanır. Çaresiz kalan 
aile hastalığın tedavisini bulmak için sıkı bir mücadeleye girer.Bir yandan da Lorenzo ölmektedir.Film 
tamamen gerçek bir hikayeye dayanmaktadır. 
 
Piyanist (2003) 
Wladyslaw Szpilman, savaş patlak verdiğinde 27 yaşındaydı ve Polonya'nın geleceği en parlak konser 
piyanistlerinden biriydi. Luftwaffe'de radyo istasyonu bombalandığında Chopin'in C minor Nocturne'nü 
çalıyordu.Tüm Yahudiler gibi o ve ailesi de evlerinden çıkartılarak Varşova gettolarına sürülmüştü. Bu çok 
yetenekli genç adam yeni yaşamında karaborsacıların ve işbirlikçilerin eğlendiği barlarda çalmaya 
başlamıştır.İşte bu işbirlikçilerden biri onu ve ailesini ölüme götüren esir kampı trenlerinden birinden 
kurtarmıştır. Savaş fısıltıları, direnişçiler ve sürpriz bir Alman subayı sayesinde Szpilman savaşta hayatta 
kalmayı başarır. 
 
Umudunu Kaybetme (2007) 
The Pursuit of Happyness/Umudunu Kaybetme’de, Chris Gardner (Will Smith) iki yakasını bir araya getirmeye 
çalışan bir aile babasıdır. Ailesini ayakta tutmak için cesurca çabalamasına rağmen, beş yaşındaki oğlu 
Christopher’ın (Jaden Christopher Syre Smith) annesi (Thandie Newton) maddi zorlukların yarattığı sürekli 
baskı altında direncini kaybetmek üzeredir. Artık dayanamayacağını anlayınca, istemeye istemeye evi terk 
eder... Artık bekar bir baba olan Chris, yılmadan, bildiği tüm satış becerilerini kullanarak daha iyi kazandıran bir 
işin peşine düşer. Prestijli bir borsa şirketinde stajyerlik bulur ve ücret almasa da programın sonunda iş ve 
parlak bir gelecek elde edeceğini umarak kabul eder.  
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Parasal güvencesi olmayan Chris ve oğlu, kısa süre sonra oturdukları daireden çıkartılırlar ve düşkünler evi, 
otobüs durağı, tuvalet; geceyi geçirmek için bulabildikleri her yerde kalırlar. Çektiği sıkıntılara rağmen, Chris, 
babalık görevini sevgi ve özenle yerine getirmeye devam eder ve oğlunun kendisine karşı duyduğu sevgi ve 
güveni, karşısına çıkan engelleri aşmak için kullanır. 
 
Ölü Ozanlar Derneği (1990) 
50'lerin Welton Akademisi, ciddi, disiplinli ve akademik çevrelerde saygınlığı yüksek olan bir okuldur. Okul 
yönetiminin muhafazakar ve ortodoks tavırları okulu öğrenciler için sıkıcı ve bunaltıcı bir hale getirmektedir. 
Fakat yeni ingilizce öğretmeni John Keating'in okula atanmasıyla çok şey değişecektir. 
 
Buz Devri 1, 2, 3 (2002) 
20 bin yıl önce, Dünya hiç olmadığı kadar harika ve bir o kadar da tehlikelidir. Buz Çağı'nın başlangıcı kadar 
tehlikeli olduğu zamanlarsa çok azdır. Gezegenin dev yaratıkları ve daha küçük olanlardan bazıları soğuktan 
korunmak için güneye göç etmektedirler. Bunlara katılmayan iki kişi vardır. İşleri kendi bildiği gibi halletmeyi 
seven avare mamut Manfred ve hiç bi şey yapmadan yaşamaya bayılan tembel Sid. 
 
Shrek (2001) 
Çirkin görünümlü, yeşil bir canavar olan Shrek, son derece mutlu bir yaşam sürer. Çamur banyosu yapmaktan 
ve kendi bataklığında yaşamaktan son derece mutlu olmasına karşın, çevresindekiler, hatta öz anne ve babası 
bile onun görüntüsüne, pis kokusuna dayanamaz. Ancak Shrek'in kendine güveni tamdır ve bütün bu 
olumsuzluklar onun moralini bozmaz. Günlerden bir gün güzel prenses Fiona, bir ejderha tarafından kaçırılır. 
Duloc ülkesinin iktidar hırsıyla yanıp tutuşan yöneticisi Lord Farquad, prensesi kurtarmak için Shrek'ten 
yardım ister. Lord, ideal eş olarak prenses Fiona'yı seçmiştir ve onu ejderhaya bırakmaya hiç niyeti yoktur. 

 


